
Mikä Padasjoki? 
 

Padasjoki sijaitsee Lahden, Hämeenlinnan ja Päijänteen muodostamassa kolmiossa, Päijänteen 

rannalla.  

Asukkaita Padasjoella on hiukan alle 3000. 

Elinkeinorakenne on maatalous- ja palvelualavaltainen, mutta kunnasta löytyy myös teollisuutta, 

sekä puusepänteollisuuden ja metallin alalta, että myös elintarviketeollisuutta.  

Leimallista alueen työelämässä on kausityöllisyys, johtuen ei yksin maatalouden vuodenkierrosta, 

vaan myös siitä, että Padasjoki on erittäin suosittu mökkikunta ja asukasluku vähintään tuplaantuu 

kesän ajaksi. 

 

Peruspalvelut toimivat ja kunnasta löytyy lisäksi monipuolisesti erilaisia liikuntamahdollisuuksia, 

aina uimahallista, frisbeegolfrataan ja lähiliikuntapaikasta kuntoportaisiin, johon Kullasvuoren jyrkät 

rinteet antavat hyvän mahdollisuuden. Luonnollisestikin palvelut ovat keskittyneet 

kuntakeskukseen, Padasjoen kirkonkylään. 

 

Padasjoella on kuitenkin useita vireitä kyliä, joissa asutaan ja eletään ihan ympärivuotisesti; 

Auttoinen, Kasiniemi, Romo, Nyystölä, Maakeski, Seitniemi, Virmailan saari… 

Kyliltä löytyy omia erikoisuuksia, kyläkievari, antiikkikauppa, taidemökki, myllykahvila, kyläsepän 

museoalue ja paljon muuta. Osa näistä työllistää muutaman kausityöläisen joka kesä, jotkut jopa 

ympärivuotisesti. 

 

Oppilaitoksia Padasjoella ei peruskoulun ja lukion lisäksi ole, joten nuoremme matkaavat 

lähikaupunkeihin opiskelemaan ammatti- ja jatko-opintojaan. Oppilaitosten ja padasjokelaisten 

yritysten yhteistyötä pyritään kuitenkin saamaan siihen suuntaan, että osan opinnoista voisi 

suorittaa myös omalla paikkakunnalla. 

 

Kunnan ikärakenne on ikäihmispainotteinen, joka luo paitsi hoiva- ja hoitopaikkojen tarvetta, myös 

sen alan työpaikkoja. Asumisyksiköt ja hoiva- ja hoitotyöt ovatkin kunnan suurimpia työllistäjiä.  

Luonnollisesti myös koulu ja päivähoito työllistävät, ikärakenteesta huolimatta. 

 

Työllisyysasioita kunnassa hoitaa työllisyydenhoitoyksikkö, jossa työskentelee vakituisesti kolme 

henkilöä. 

Kunnan kehittämispäällikkö Petri Jalkanen, muun toimensa ohella vastaa yksikön toiminnasta.  

Yksikössä työskentelee yksi kokopäiväinen työnohjaaja Paula Toikka-Rantanen ja puolikas 

työhönvalmentaja Saija Kolulahti, joka hoitaa myös työkykykoordinaattorin pestiä. 

                                                                                                   



Padasjoen Työllisyydenhoitoyksikkö palvelee 

 

• Yrittäjiä Etsimme paikallista työvoimaa yrityksen tarpeisiin. 
Autamme työkokeilu- ja palkkatukiasioissa. 
Autamme koulutuksen järjestämisessä työvoiman saamiseksi. 
Autamme asunto- yms. asioiden järjestämisessä työvoiman 
palkkaamisen helpottamiseksi. 
Yritysten henkilöstön työkyvyn ylläpitämiseksi, 
työllisyydenhoitoyksikkö tarjoaa työkykykoordinaattorin palveluita* 
myös yritysten käyttöön. 
 

• Yhdistyksiä Avustamme yhdistysten tarjoamiin tehtäviin sopivien työntekijöiden 
löytämisessä ja työkokeilu ja palkkatukiasioiden järjestämisessä. 
Yhdistyksillä olevilla työkokeilijoilla ja yhdistysten palkkaamilla 
työntekijöillä on käytössään työllisyydenhoitoyksikön tarjoama 
yksilövalmennus, sekä työhönvalmentajan ja työkykykoordinaattorin 
palvelut *.  
 

• Henkilöasiakkaita Työttömänä olevat kuntalaiset saavat työllisyydenhoitoyksiköstä 
yksilöllistä palvelua, joko itse hakien tai työttömyyden pitkittyessä 
myös kutsuttuna. 
Yrittäjäyhteistyön kautta työllisyydenhoitoyksikköön tulee tietoa 
piilotyöpaikoista ja työkokeilumahdollisuuksista, joita hyödynnämme 
asiakkaan ja yrittäjän parhaaksi. Yhdessä asiakkaan kanssa 
ratkomme työttömyyden ongelmaa ja etsimme ratkaisuja, joilla 
työttömyys saadaan katkeamaan. 
Henkilöasiakkailla on käytössään työllisyydenhoitoyksikön tarjoama 
yksilövalmennus, sekä työhönvalmentajan ja työkykykoordinaattorin 
palvelut *. 
Kunnan pitkäaikaistyöttömiä palvelemme myös Päijät-Hämeen 
hyvinvointikuntayhtymän järjestämän kuntouttavan työtoiminnan 
kautta tarjoamalla seinättömän pajan paikkoja. Seinättömän pajan 
paikat toteutetaan joko työllisyydenhoitoyksikön omassa työpajassa 
Padaspaletissa tai kunnan muissa yksiköissä esim. teknisellä 
toimella. 
 

 

Padasjoen kunnan työllisyydenhoitoyksikkö toimii yhteistyössä Päijät-Hämeen 

hyvinvointikuntayhtymän (Hyky) sosiaalipalvelujen kanssa. Hyky on järjestämisvastuussa 

Padasjoen kuntouttavasta työtoiminnasta ja Hykyn toimintaa Padasjoella on kahtena päivänä 

viikossa. Työllisyydenhoitoyksikkö kuitenkin hoitaa myös Hykyn kuntouttavan työtoiminnan 

yksikköä viitenä päivänä viikossa, joten asiakkailla on mahdollisuus valita toimintapäiviensä määrä 

ja sijoittelu elämäntilanteeseensa ja tavoitteisiinsa sopiviksi. 

 

Työkenttä on jaettu siten, että Hyky vastaa sosiaalisesta kuntoutuksesta ja kuntouttavasta 

työtoiminnasta, erilaisine niihin kuuluvien palveluineen, esim. sosiaaliohjaajan palvelut, kun taas 

työllisyydenhoitoyksikön työpaja, Padaspaletti tarjoaa kuntouttavan työtoiminnan asiakkaille 

nk. seinättömän pajan paikkoja, joka tarkoittaa että asiakas on edelleen kuntouttavassa 

työtoiminnassa, mutta tekee yhdessä sovittuja työtehtäviä joko Padaspaletissa (esim. puuntyöstöä, 

kokoonpanotehtäviä, keittiö- ja siivoustöitä jne.) tai kunnan muissa yksiköissä (tekninen toimi, 

puistotyöt, kirjasto, päiväkodit jne.). 

 

Seinättömän pajan työtehtäviin kuuluu myös tilapäisaputyöt Padasjoen kunnalle (viheralueiden 

hoitoa, ruokakuljetuksia, pyykkihuoltoa, kiinteistönhoitotöitä, asiointiapua, jne.), joissa tyypillisesti 

vastataan äkilliseen, lyhytkestoiseen työvoimantarpeeseen, johon ei ketään palkattaisi. 



Työllisyydenhoitoyksikkö tarjoaa työkokeilu- ja palkkatukipaikkoja padasjokelaisille 

pitkäaikaistyöttömille ja velvoitetyöllistettäville. Paikat voivat löytyä joko Padaspaletista (työpajalta) 

tai muualta kunnan yksiköistä. 

Padaspaletin tehtäväkenttä on monipuolinen ja jatkuvasti muuntautuva. Työtehtäviä on 

pienimuotoisista, hetkellisistä alihankintatöistä, puutuotteiden valmistukseen ja vanhusavusta, 

levähdysalueiden roskienkeruuseen.  

Varaus on myös sosiaalisin perustein tehtäviin muuttoihin, puutarhatöihin, lumitöihin yms., joilla 

mahdollistetaan esimerkiksi ikäihmisen pärjääminen kotona.  

 

Työtehtävät hoidetaan asiakastöinä, työtehtävien tekemistä, suunnittelua ja organisointia käytetään 

valmennuksen välineenä. Valmennuksella valmistetaan, vahvistetaan ja motivoidaan asiakkaita 

kohti työllistymistä. 

Työllisyydenhoitoyksikkö osallistuu myös ehkäisevään päihde- ja mielenterveystyöhön ja sen 

kehittämiseen Padasjoella. 

Vuosina 2021-2022 Padasjoen työllisyydenhoitoyksikkö on osatoteuttajana mukana 

työkykyhankkessa ”Tuetusti työhön ja osallisuuteen Päijät-Hämeessä”. 

Hankkeen aikana osatoteuttaja Padasjoen kunnan tavoitteena on mallintaa pienille kunnille 

sopivaa mallia työllisyyden hoitoon. 

Hankkeen aikana on tavoitteena saada sujuvoitettua ja nopeutettua osatyökykyisten 

työllistymispolkua, siten että palvelut ovat helposti saavutettavissa ja tavoitteellisia. Päätavoitteena 

se, että jokainen voisi käyttää olemassa olevaa työkykyään ja työllistyä. 

 

 

 

                                     

Yksilövalmennus; selvitetään asiakkaan kanssa yhteistyössä erilaisia uravaihtoehtoja, kartoitetaan 

asiakkaan tilannetta ja työllistymisen ja työskentelyn mahdollisuuksia, sekä pyritään löytämään niihin 

sopiva työllistymismahdollisuus ja tarvittavat apukeinot sen saavuttamiseksi.  

 

Työhönvalmennus; tähtää nopeaan, suoraan työllistymiseen asiakkaan toivomalla tavalla. Etsitään 

yhdessä työpaikkoja ja keinot työelämään palaamiseen, joskus pitkänkin työttömyyden jälkeen. Asiakas 

ja tarvittaessa myös työllistävä yritys saa tukea työllistymiseen/työllistämiseen. 

 

Työkykykoordinaattori; pyrkii löytämään ratkaisun, jonka avulla asiakas pystyy jatkamaan 

työelämässä terveydellisistä rajoitteista huolimatta. Palvelua voi käyttää joko työssä oleva, 

ennaltaehkäisevästi työkyvyn säilymisen turvaamiseksi tai työtön, jolla on terveydentilansa vuoksi 

vaikeuksia työllistyä. 


